

СантехМЕТ
САНТЕХНИКА, МЕБЕЛЬ ДЛЯ ВАННОЙ
ЗАПОРНАЯ АРМАТУРА
Санузел от А до Я
santehmet.ru
 ПОДПИСЫВАЙТЕСЬ НА НАШИ АККАУНТЫ
 В СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЯХ И ПЕРВЫМИ УЗНАВАЙТЕ
 САМУЮ АКТУАЛЬНУЮ ИНФОРМАЦИЮ
 @santehmet03 @santehmet_03

ПРАЙС ЛИСТ
МЕТАЛЛОПРОКАТ

+7 3012 58-88-50
 Есть вопросы? звони!

09.07.2024

Наименование материала	Вес 1 шт. (кг.)	Длина м.	Цена розничная с НДС		
			За 1 метр	За 1 шт.	За 1 кг.
Арматура ст 25Г2С					
Арматура 6 (A-III) 25Г2С L=6 м.	1,50		21,75	130,50	87,00
Арматура 6 бухта (A-III) 25Г2С (830 кг.)	830,00			69 720,00	84,00
Арматура 8 бухта (A-III) 25Г2С (860 кг.)	860,00			72 240,00	84,00
Арматура 8 пруток (A-III) 25Г2С L=6 м.	2,60		37,67	226,20	87,00
Арматура 10 (A-III) 25Г2С 3СМК L=6 м.	3,85		55,85	334,95	87,00
Арматура 10 (A-III) 25Г2С 3СМК L=12 м.	7,70		57,14	685,30	89,00
Арматура 12 (A-III) 25Г2С 3СМК L=12 м.	11,00		77,49	929,50	84,50
Арматура 12 (A-III) 25Г2С 3СМК L=6 м.	5,50		77,49	464,75	84,50
Арматура 14 (A-III) 25Г2С 3СМК L=11,7 м.	14,72		107,56	1 258,56	85,50
Арматура 14 (A-III) 25Г2С 3СМК L=12 м.	15,10		105,04	1 260,85	83,50
Арматура 16 (A-III) 25Г2С 3СМК L=12 м.	19,50		135,69	1 628,25	83,50
Арматура 18 (A-III) 25Г2С 3СМК L=12 м.	24,60		171,18	2 054,10	83,50
Арматура 20 (A-III) 25Г2С 3СМК L=12 м.	31,00		215,68	2 588,50	83,50
Арматура 22 (A-III) 25Г2С 3СМК L=12 м.	36,60		254,68	3 056,10	83,50
Арматура 25 (A-III) 25Г2С 3СМК L=12 м.	48,30		336,09	4 033,05	83,50
Арматура 28 (A-III) 25Г2С 3СМК L=12 м.	60,00		417,50	5 010,00	83,50
Арматура 32 (A-III) 25Г2С 3СМК L=11,7 м.	76,05		559,00	6 540,30	86,00
Арматура 32 (A-III) 25Г2С 3СМК L=12 м.	78,00		539,50	6 474,00	83,00
Арматура 40 (A-III) 25Г2С L=11,7 м.	116,00		644,48	7 540,00	65,00
Арматура ст А500					
Арматура 8 (A-III) А500С 3СМК L=11,7 м.	5,10		41,11	481,95	94,50
Арматура 8 (A-III) А500С 3СМК L=12 м.	5,20		40,92	491,40	94,50
Арматура 10(A-III) А500С 3СМК L=12 м.	7,70		53,29	639,10	83,00
Арматура 12 (A-III) А500С 3СМК L=12 м.	11,20		75,57	907,20	81,00
Арматура 12 (A-III) А500С 3СМК L=6 м.	5,60		75,57	453,60	81,00
Арматура 14 (A-III) А500С 3СМК L=12 м.	15,00		101,88	1 222,50	81,50
Арматура 16 (A-III) А500С 3СМК L=12 м.	19,50		130,81	1 569,75	80,50
Арматура 18 (A-III) А500С 3СМК L=12 м.	24,60		165,03	1 980,30	80,50
Арматура 20 (A-III) А500С 3СМК L=12 м.	31,00		207,93	2 495,50	80,50
Арматура 22 (A-III) А500С 3СМК L=12 м.	36,60		245,53	2 946,30	80,50
Арматура 25 (A-III) А500С 3СМК L=12 м.	48,30		324,01	3 888,15	80,50
Арматура 28 (A-III) А500С 3СМК L=12 м.	60,00		402,50	4 830,00	80,50
Арматура 32 (A-III) А500С 3СМК L=12 м.	78,00		533,00	6 396,00	82,00
Балка					
Балка 10 Б1 L=12 м.	96,50		1 166,09	13 992,50	145,00
Балка 12 L=12 м.	141,00		1 621,50	19 458,00	138,00
Балка 14 L=12 м.	166,80		1 668,00	20 016,00	120,00
Балка 14 Б1 L=12 м.	130,00		1 429,96	17 160,00	132,00
Балка 16 Б1 L=12 м.	170,50		1 790,21	21 483,00	126,00
Балка 18 L=12 м.	235,50		2 355,00	28 260,00	120,00
Балка 18 Б1 L=12 м.	190,00		2 216,62	26 600,00	140,00
Балка 20 Б1 L=12 м.	264,00		2 530,00	30 360,00	115,00
Балка 25 Б1 L=12 м.	327,00		2 997,50	35 970,00	110,00
Балка 25 К1					103,00

Балка 25 Ш1	531,00		4 602,00	55 224,00	104,00
Балка 30 К2	1 128,00		8 836,00	106 032,00	94,00
Балка 35 Б1 L=12 м.	497,00		4 473,04	53 676,00	108,00
Балка 35 Ш1 L=12 м.	784,00		7 383,42	88 592,00	113,00
Балка 40 К1					122,00
Балка 40 Ш1 L=12 м.	1 160,00		9 376,70	112 520,00	97,00
Балка 55 (Д/М)					33,00
Балка 60 Б1					94,50
Квадрат					
Квадрат 8 L=6 м.	3,50		76,37	458,50	131,00
Квадрат 10 L=6 м.	5,00		91,63	550,00	110,00
Квадрат 12 L=6 м.	7,20		112,80	676,80	94,00
Квадрат 14 L=5,8 м.	9,10		186,71	1 082,90	119,00
Квадрат 16 L=6 м.	12,00		236,00	1 416,00	118,00
Квадрат 18 L=6 м.	15,50		304,79	1 829,00	118,00
Квадрат 20 L=5,8 м.	18,56				
Квадрат 20 L=6 м.	19,20		307,20	1 843,20	96,00
Круг					
Круг 6,0 мм L=6 м.	1,50		22,50	135,00	90,00
Круг 6,5 мм L=6 м.	1,70		25,75	154,70	91,00
Круг 8мм L=6 м.	2,60		38,54	231,40	89,00
Круг 8мм бухта (А-І) (860 кг.)	860,00			74 390,00	86,50
Круг 8мм Оц L=6 м.	3,00		80,00	480,00	160,00
Круг 10 мм Оц L=6 м.	3,90		103,35	620,10	159,00
Круг 10мм (А-І) L=12 м.	7,70				
Круг 10мм (А-І) L=6 м.	3,85		56,82	340,73	88,50
Круг 10мм бухта (А-І) (860 кг.)	860,00			74 390,00	86,50
Круг 12 мм Оц L=6 м.	6,33		160,36	962,16	152,00
Круг 12мм (А-І) L=12 м.	11,00		76,36	913,00	83,00
Круг 12мм (А-І) L=6 м.	5,50		80,24	481,25	87,50
Круг 14мм (А-І) L= 6,0 м.	7,70		115,47	693,00	90,00
Круг 14мм (А-І) L=12 м.	15,40		116,28	1 386,00	90,00
Круг 16мм (А-І) L= 6 м.	10,00		150,03	900,00	90,00
Круг 16мм (А-І) L=12 м.	20,00		150,03	1 800,00	90,00
Круг 16мм Оц L= 6 м.	10,00		245,05	1 470,00	147,00
Круг 16мм Оц L=11,7 м.	20,00		240,97	2 820,00	141,00
Круг 18мм (А-І) L= 12 м.	25,00		176,01	2 112,50	84,50
Круг 18мм (А-І) L= 6 м.	12,50		176,01	1 056,25	84,50
Круг 18мм (А-І) L=11,7 м.	24,00		174,34	2 040,00	85,00
Круг 20мм (А-І) L=11,7 м.	30,00		230,76	2 700,00	90,00
Круг 20мм (А-І) L=12 м.	30,70		230,22	2 763,00	90,00
Круг 22мм (А-І) L=6 м.	18,00		297,00	1 782,00	99,00
Круг 25мм (А-І) L=12 м.	48,40		399,27	4 791,60	99,00
Круг 25мм (А-І) L=6 м.	24,20		399,27	2 395,80	99,00
Круг 28мм (А-І) L=6 м.	29,00		454,30	2 726,00	94,00
Круг 30мм (А-І) L=6 м.	34,00		561,03	3 366,00	99,00
Круг 32мм (А-І) L=6 м.	39,40		650,13	3 900,60	99,00
Круг 36мм (А-І) L=6 м.	49,50		816,75	4 900,50	99,00
Круг 40мм (А-І) L=6 м.	60,00		990,00	5 940,00	99,00
Круг 45мм (А-І) L=6 м.	79,50		1 311,75	7 870,50	99,00
Круг 50мм (А-І) L=6 м.	97,00		1 649,03	9 894,00	102,00
Круг 60мм (А-І) L=6 м.	136,80		2 257,20	13 543,20	99,00
Круг 70 мм			3 019,50		99,00
Круг 80мм L=6 м.	238,00		3 927,03	23 562,00	99,00
Круг 90мм	301,00		4 966,53	29 799,00	99,00
Круг 100мм			6 162,75		99,00
Круг 110мм (75кг 1м)			7 425,00		99,00
Круг 120мм			8 820,90		99,00
Круг 150мм			14 242,26		102,00
Круг 160мм ГОСТ 2590 (158кг 1м)			13 904,00		88,00
Круг 170мм L=4,1 м.	739,00		16 041,72	65 771,00	89,00
Круг 180мм (200кг 1м)			19 800,00		99,00
Круг 190мм L=3,6 м.	801,30		22 035,72	79 328,70	99,00
Круг латунный 20мм					750,00
Лист х/к					

Лист 0,5мм (1,25*2,5) х/к	13,00			1 352,00	104,00
Лист 0,8мм (1,25*2,5) х/к	20,00			2 120,00	106,00
Лист 1,0мм (1,25*2,5) х/к	25,00			2 675,00	107,00
Лист 1,2мм (1,25*2,5) х/к	30,00			2 970,00	99,00
Лист 1,4мм (1,25*2,5) х/к вес 35кг	35,00			3 570,00	102,00
Лист 1,5мм (1,25*2,5) х/к	37,50			3 937,50	105,00
Лист 2,0 мм (1,25*2,5) х/к	52,00			5 512,00	106,00
Лист г/к					
Лист 2,0 мм (1,0*2,0) г/к	33,40			2 872,40	86,00
Лист 2,0 мм (1,0*4,0) г/к	66,80			5 811,60	87,00
Лист 2,0 мм (1,25*2,5) г/к	54,00			4 644,00	86,00
Лист 2,5 мм (1,25*2,5) г/к	64,00			5 504,00	86,00
Лист 3,0 мм (1,0*2,0) г/к	49,30			4 141,20	84,00
Лист 3,0 мм (1,0*4,0) г/к	98,60			8 381,00	85,00
Лист 3,0 мм (1,25*2,5) г/к	78,00			6 708,00	86,00
Лист 3,0 мм (1,5*6,0) г/к	216,00	3 132,00		18 792,00	87,00
Лист 4,0 мм (1,5*6,0) г/к	294,00	4 214,00		25 284,00	86,00
Лист 5,0 мм (1,5*6,0) г/к	367,50	5 206,25		31 237,50	85,00
Лист 5,0 мм (1,5*6,0) ст09Г2С (1шт-370кг)	370,00	5 426,70		32 560,00	88,00
Лист 6,0 мм (1,5*6,0) г/к	429,00	6 077,50		36 465,00	85,00
Лист 6,0 мм (1,5*6,0) ст09Г2С	429,00	6 292,00		37 752,00	88,00
Лист 8,0 мм (1,5*6,0) г/к	572,00	8 103,31		48 620,00	85,00
Лист 8,0 мм (1,5*6,0) ст09Г2С	580,00	8 893,27		53 360,00	92,00
Лист 10 мм (1,5*6,0) г/к	712,00	10 086,70		60 520,00	85,00
Лист 10 мм (1,5*6,0) ст09Г2С	720,00	11 040,00		66 240,00	92,00
Лист 12 мм (1,5*6,0) г/к	852,00	12 354,00		74 124,00	87,00
Лист 14 мм (1,5*6,0) г/к	996,00	14 276,00		85 656,00	86,00
Лист 14 мм (2,0*6,0) г/к	1 355,00	19 421,64		116 530,00	86,00
Лист 16 мм (1,5*6,0) г/к	1 137,00	16 297,00		97 782,00	86,00
Лист 16 мм (1,5*6,0) ст09Г2С	1 137,00	16 865,50		101 193,00	89,00
Лист 18 мм (1,5*6,0) г/к	1 285,00	20 345,87		122 075,00	95,00
Лист 20 мм (1,5*6,0) г/к	1 430,00	22 879,97		137 280,00	96,00
Лист 25 мм (1,5*6,0) г/к	1 825,00	29 808,37		178 850,00	98,00
Лист 30 мм (1,5*6,0) ст 09Г2С	2 142,00	37 128,00		222 768,00	104,00
Лист 30 мм (1,5*6,0) г/к	2 177,00	35 574,00		213 346,00	98,00
Лист 36 мм (1,5*6,0) ст 09Г2С					106,00
Лист просечно-вытяжной 406 (1,2*3,0)	53,50			5 029,00	94,00
Лист просечно-вытяжной 408 (1,2*2,4)	57,60			5 702,40	99,00
Лист просечно-вытяжной 506 (1,2*3,0)	68,00			6 120,00	90,00
Лист просечно-вытяжной 508 (1,0*2,5)	61,10				
Лист просечно-вытяжной 508 (1,5*2,5)	92,50				
Лист просечно-вытяжной 510 (1,2*2,2)	70,00			5 950,00	85,00
Лист рифленый					
Лист 3,0 мм (1,25*2,5) г/к рифленый чечевица	79,70			7 890,30	99,00
Лист 4,0 мм (1,5*6,0) г/к чечев.рифление	300,00	4 600,00		27 600,00	92,00
Лист 5,0 мм (1,5*6,0) г/к чичев.рифление	370,00	5 549,94		33 300,00	90,00
Лист 6,0 мм (1,5*6,0) г/к чичев.рифление	420,00	6 300,00		37 800,00	90,00
Лист оцинкованный					
Лист оцинкованный 0,45мм (1,25*2,5)	11,50			1 449,00	126,00
Лист оцинкованный 0,5мм (1,25*2,5)	12,80			1 561,60	122,00
Лист оцинкованный 0,55мм (1,0*2,0)	8,70			1 044,00	120,00
Лист оцинкованный 0,55мм (1,25*2,5)	13,60			1 659,20	122,00
Лист оцинкованный 0,7мм(1,25*2,5)	17,50			2 082,50	119,00
Лист оцинкованный 0,8мм(1,25*2,5)	20,50			2 501,00	122,00
Лист оцинкованный 1,0мм (1,25*2,5)	25,00			2 925,00	117,00
Лист оцинкованный упаковочный (1,25*2,5)	13,60			408,00	30,00
Полоса					
Полоса 20*4 L=6 м.	3,90	57,85		347,10	89,00
Полоса 25*4 L=6 м.	5,40	84,60		507,60	94,00
Полоса 25*4 ОЦ	4,90	125,66		754,60	154,00
Полоса 40*4 L=6 м.	7,70	106,49		639,10	83,00
Полоса 40*4 ОЦ L=6 м.	8,20	224,19		1 344,80	164,00
Полоса 40*5 L=6 м	9,30	130,20		781,20	84,00
Полоса 50*4 (9,8 кг/6м) L=6 м.	9,80	137,17		823,20	84,00

Полоса 50*5 Оц L=6 м.	13,80		368,00	2 208,00	160,00
Полоса 50*6 L=6 м.	14,40				
Полоса 60*6 L=6 м.	17,00		277,63	1 666,00	98,00
Проволока					
Проволока ВР-1 4мм L=6м	0,60		7,90	47,40	79,00
Проволока ВР-1 5мм (1050кг)	1 050,00			88 200,00	84,00
Проволока ВР-1 5мм L=6м	0,95		16,12	96,90	102,00
Проволока Т/О 6мм вытянутая L=6 м.	1,40		19,46	116,90	83,50
Проволока Т/О 6мм (1000 кг)	1 050,00			99 750,00	95,00
Проволока ТОЧ 1,0мм (62,5 кг.)	62,50			9 687,50	155,00
Проволока ТОЧ 1,2мм (62,5 кг.)	62,50			9 375,00	150,00
Проволока ТОЧ 1,2мм L-40см 1кг				250,00	
Проволока ТОЧ 1,4мм (61 кг.)	61,00			6 710,00	110,00
Проволока ТОЧ 1,6мм (61 кг.)	61,00			7 625,00	125,00
Проволока ТОЧ 2,0мм (56 кг.)	56,00			4 480,00	80,00
Проволока ТОЧ 2,0мм (62 кг.)	62,00			6 634,00	107,00
Проволока ТОЧ 3,0мм (1050кг)					97,00
Проволока ТОЧ 4,0мм (1050 кг.)					97,00
Проволока УОЧ 1,2мм 100м				300,00	
Проволока УОЧ 1,2мм 200м				500,00	
Проволока УОЧ 1,2мм 500м				1 300,00	
Проволока УОЧ 1,2мм ОЦ 100м				360,00	
Проволока УОЧ 1,2мм ОЦ 200м				575,00	
Проволока УОЧ 1,6мм 100м				390,00	
Проволока УОЧ 1,6мм 300м				1 100,00	
Проволока УОЧ 1,6мм 50м				253,00	
Проволока УОЧ 1,6мм ОЦ 100м				500,00	
Проволока УОЧ 1,6мм ОЦ 50м				320,00	
Проволока УОЧ 2,0мм 200м				1 000,00	
Проволока УОЧ 2,0мм 35м				245,00	
Проволока УОЧ 2,0мм 70м				400,00	
Проволока УОЧ 2,0мм ОЦ 200м				1 100,00	
Проволока УОЧ 2,0мм ОЦ 35м				250,00	
Проволока УОЧ 2,0мм ОЦ 70м				360,00	
Сетка кладочная					
Сетка кладочная d-4 0,38*2,0м (50*50) Штучно				190,00	
Сетка кладочная d-4 0,51*2,0м (50*50) Штучно				220,00	
Сетка кладочная d-4 2*1м(100*300) Штучно				256,00	
Сетка кладочная d-4 2*3м(100*100) Штучно				705,00	
Сетка кладочная d-4 2*3м(100*300) Штучно				810,00	
Сетка кладочная d-4 2*3м(150*150) Штучно				516,00	
Сетка кладочная d-4 2*3м(200*200) Штучно				445,00	
Труба ВГП, Эл.Св					
Труба Ду 15*2,8			110,08		
Труба Ду 20*2,8			147,74		
Труба Ду 25*3,2			207,93		
Труба Ду 32*3,2			265,74		
Труба Ду 40*3,5			337,92		
Труба Ду 45*3,0 ц/т			600,00		
Труба Ду 50*3,5			419,68		
Труба Ду 57*3,5			397,32		
Труба Ду 57*3,5 ц/т			970,20		
Труба Ду 57*4 ц/т			1 098,30		
Труба Ду 76*3,5			538,36		
Труба Ду 76*3,5 ц/т			1 189,40		
Труба Ду 76*4			568,00		
Труба Ду 76*4 ц/т			1 313,50		
Труба Ду 83* 4 г/к			838,93		
Труба Ду 89 *3,5			627,30		
Труба Ду 89*3,5 ц/т			1 549,90		
Труба Ду 89*4 ц/т			1 761,90		
Труба Ду 89*5 ц/т			2 175,60		
Труба Ду 102*4			773,60		

Труба Ду 108*3,5			838,86		
Труба Ду 108*4			851,58		
Труба Ду 108*4 ц/т			2 154,60		
Труба Ду 108*5 ц/т			2 667,00		
Труба Ду 114*4,5			972,00		
Труба Ду 114*5 ц/т			2 419,20		
Труба Ду 114*5,0			1 094,85		
Труба Ду 127*4,5			1 156,00		
Труба Ду 133*4,5			1 212,10		
Труба Ду 133*6			995,87		
Труба Ду 159*4,5			1 526,35		
Труба Ду 159*4,5 ц/т			3 224,20		
Труба Ду 159*5 ц/т			3 038,40		
Труба Ду 219*5 (26,4кг/м.п)			2 560,80		
Труба Ду 219*6			3 656,32		
Труба Ду 219*8 д/м (41,63 кг)			2 081,50		
Труба Ду 273*6			4 109,04		
Труба Ду 273*8			5 541,68		
Труба Ду 325*6			5 283,02		
Труба Ду 325*8			7 067,02		
Труба Ду 377*10 ст.20			9 029,62		
Труба Ду 426*8 ц/т			4 810,24		
Труба Ду 820*12			21 519,00		
Труба оцинкованная					
Труба оцинк. Ду 15*2,8			179,52		
Труба оцинк. Ду 20*2,8			254,79		
Труба оцинк. Ду 25*3,2			361,62		
Труба оцинк. Ду 32*3,2			378,42		
Труба оцинк. Ду 40*3,5			570,24		
Труба оцинк. Ду 50*3,5			603,60		
Труба оцинк. Ду 76*3,5			875,84		
Труба оцинк. Ду 89*3,5			1 168,24		
Труба оцинк. Ду 108*4			1 436,16		
Труба оцинк. Ду 273*7			4 330,00		
Труба оцинк. Ду 530*7			14 200,44		
Труба оцинк. Ду 630*8			14 454,00		
Профильная					
Труба профильная 10*10*1,2 L=6 м.	1,90		42,34	254,60	134,00
Труба профильная 10*10*1,5 L=6 м.	2,30		51,71	310,50	135,00
Труба профильная 15*15* НН			40,11		65,00
Труба профильная 15*15*1,2 L=6 м.	3,10		52,73	316,20	102,00
Труба профильная 15*15*1,5 L=6 м.	3,70		60,47	362,60	98,00
Труба профильная 20*10*1,2 L=6 м.	3,10		51,34	308,45	99,50
Труба профильная 20*10*1,5 L=6 м.	3,70		61,29	368,15	99,50
Труба профильная 20*20*1,0 L=6 м.	3,50		58,30	350,00	100,00
Труба профильная 20*20*1,2 L=6 м.	4,20		70,00	420,00	100,00
Труба профильная 20*20*1,2 НН			45,50		65,00
Труба профильная 20*20*1,5 L=6 м.	5,20		84,10	504,40	97,00
Труба профильная 20*20*1,5 НН			56,55		65,00
Труба профильная 20*20*2 L=6 м.	6,80		108,77	652,80	96,00
Труба профильная 20*20*2 НН			74,10		65,00
Труба профильная 25*25*1,5 L=6 м.	6,80		111,03	666,40	98,00
Труба профильная 25*25*2 L=6 м.	8,80		137,90	827,20	94,00
Труба профильная 30*15*1,2 L=6 м.	4,70		86,13	517,00	110,00
Труба профильная 30*15*1,2 П/Овал L=6 м.	4,32		86,40	518,40	120,00
Труба профильная 30*20*1,5 L=6 м.	7,20		115,20	691,20	96,00
Труба профильная 30*20*2 L=6 м.	9,10		142,60	855,40	94,00
Труба профильная 30*30*1,5 L=6 м.	8,00		129,30	776,00	97,00
Труба профильная 30*30*2 L=6 м.	10,80		169,20	1 015,20	94,00
Труба профильная 40*10*1,2 L=6 м.	5,30		87,86	527,35	99,50
Труба профильная 40*10*1,5 L=6 м.	6,84		155,04	930,24	136,00
Труба профильная 40*20*1,2 L=6 м.	6,50		109,38	656,50	101,00
Труба профильная 40*20*1,5 L=6 м.	8,00		130,63	784,00	98,00
Труба профильная 40*20*2 L=6 м.	10,80		162,00	972,00	90,00
Труба профильная 40*25*1,5 L=6 м.	9,00		144,00	864,00	96,00

Труба профильная 40*25*2 L=6 м.	11,80		184,90	1 109,20	94,00
Труба профильная 40*40*1,5 L=6 м.	11,00		175,97	1 056,00	96,00
Труба профильная 40*40*2 L=6 м.	14,20		222,50	1 334,80	94,00
Труба профильная 40*40*3 L=6 м.	20,50		290,45	1 742,50	85,00
Труба профильная 40*40*4 L=6 м.	25,80		369,80	2 218,80	86,00
Труба профильная 50*25*1,5 L=6 м.	10,50		168,00	1 008,00	96,00
Труба профильная 50*25*2 L=6 м.	13,50		211,50	1 269,00	94,00
Труба профильная 50*25*3 L=6 м.	18,80		276,32	1 654,40	88,00
Труба профильная 50*50*1,5 L=6 м.	13,80		223,10	1 338,60	97,00
Труба профильная 50*50*2 L=6 м.	18,00		288,00	1 728,00	96,00
Труба профильная 50*50*3 L=6 м.	26,00		372,64	2 236,00	86,00
Труба профильная 50*50*4 L=6 м.	33,40		484,33	2 905,80	87,00
Труба профильная 60*30*3 L=6 м.	23,20		332,56	1 995,20	86,00
Труба профильная 60*40*1,5 L=6м	14,00		223,97	1 344,00	96,00
Труба профильная 60*40*2 L=6 м.	18,00		282,00	1 692,00	94,00
Труба профильная 60*40*3 L=6 м.	26,00		372,64	2 236,00	86,00
Труба профильная 60*40*4 L=6 м.	33,50		502,56	3 015,00	90,00
Труба профильная 60*40*4 НН			357,50		65,00
Труба профильная 60*60*4 L=12 м.	82,00		587,64	7 052,00	86,00
Труба профильная 60*60*4 L=6 м.	41,00		594,47	3 567,00	87,00
Труба профильная 80*40*2 L=6 м.	21,80		341,50	2 049,20	94,00
Труба профильная 80*40*3 L=12 м.	63,50		455,11	5 461,00	86,00
Труба профильная 80*40*4 L=12 м.	82,50		591,25	7 095,00	86,00
Труба профильная 80*60*3 L=12 м.	74,30		532,51	6 389,80	86,00
Труба профильная 80*80*3 L=12 м.	86,00		673,70	8 084,00	94,00
Труба профильная 80*80*4 L=12 м.	112,50		834,38	10 012,50	89,00
Труба профильная 80*80*5 L=12 м.	137,30		984,01	11 807,80	86,00
Труба профильная 80*80*5 НН			747,50		65,00
Труба профильная 80*80*5 09Г2С					96,00
Труба профильная 80*80*6 L=12 м.	161,80		1 146,06	13 753,00	85,00
Труба профильная 100* 50*3 L=12 м.	81,30		582,65	6 991,80	86,00
Труба профильная 100* 50*4 L=12 м.	105,00		752,50	9 030,00	86,00
Труба профильная 100*100 НН (кг.)			642,00		60,00
Труба профильная 100*100*3 L=12 м.	108,80		779,76	9 356,80	86,00
Труба профильная 100*100*4 L=12 м.	142,50		1 021,25	12 255,00	86,00
Труба профильная 100*100*5 L=12 м.	175,00		1 312,47	15 750,00	90,00
Труба профильная 100*100*6 L=12 м.	206,70		1 515,80	18 189,60	88,00
Труба профильная 120* 80*3 L=12 м.	108,60		778,30	9 339,60	86,00
Труба профильная 120* 80*4 (вес 1шт 12м-142кг)					86,00
Труба профильная 120* 80*5 L=12 м.	174,90		1 253,45	15 041,40	86,00
Труба профильная 120*120*4 L=12 м.	173,70		1 244,85	14 938,20	86,00
Труба профильная 120*120*5 L=12 м.	210,70		1 580,22	18 963,00	90,00
Труба профильная 120*120*6 L=12 м.	250,00		1 792,24	21 500,00	86,00
Труба профильная 140*140*4 L=12 м.	202,00		1 498,14	17 978,00	89,00
Труба профильная 140*140*5 L=12 м.	250,00		1 874,97	22 500,00	90,00
Труба профильная 140*140*6 L=12 м.	297,20		2 179,50	26 153,60	88,00
Труба профильная 140*140*6 ст09Г2С L=12 м.	310,60		3 002,08	36 029,60	116,00
Труба профильная 140*140*7 ст09Г2С вес 1м-28,6кг (куски) L=12 м.	343,20		2 402,40	28 828,80	84,00
Труба профильная 140*140*8 ст09Г2С вес 1м-32,3кг (куски) L=12 м.	387,60		1 582,70	18 992,40	49,00
Труба профильная 150*150*6 L=12 м.	319,00		2 312,72	27 753,00	87,00
Труба профильная 160*160*5 L=12м	289,00		2 215,64	26 588,00	92,00
Труба профильная 160*160*6 L=12 м.	342,00		2 508,00	30 096,00	88,00
Труба профильная 160*160*8 ГОСТ8639-82 (438кг-1шт)	438,00		3 832,50	45 990,00	105,00
Труба профильная 180*140*5					94,00
Труба профильная 180*180*10 ст09Г2С (куски) L=12 м.	611,00		4 378,86	52 546,00	86,00
Труба профильная 180*180*5 НН	325,00		1 760,40	21 125,00	65,00
Труба профильная 180*180*6 НН	385,20		2 086,50	25 038,00	65,00
Труба профильная 200*160*10 ст09Г2С вес 1м-50,8 610кг 12м (куски) L=12 м.	610,00		4 371,64	52 460,00	86,00
Труба профильная 200*200*6 (435кг 1шт)					100,00

Тонкостенная

Труба тонкостенная Ду 10*1,0 L=6м	1,35		30,60	183,60	136,00
Труба тонкостенная Ду 10*1,2 L=6м	1,60		36,18	217,60	136,00
Труба тонкостенная Ду 12*1,2 L=6м	1,95		42,90	257,40	132,00
Труба тонкостенная Ду 14*1,2 L=6 м.	2,30		50,56	303,60	132,00
Труба тонкостенная Ду 16*1,2 L=6 м.	2,70		59,40	356,40	132,00
Труба тонкостенная Ду 18*1,2 L=6 м.	3,00		66,00	396,00	132,00
Труба тонкостенная Ду 20*1,0 L=6 м.	2,85		48,45	290,70	102,00
Труба тонкостенная Ду 20*1,2 L=6 м.	3,40		74,71	448,80	132,00
Труба тонкостенная Ду 22*1,2 L=6 м.	3,70		81,44	488,40	132,00
Труба тонкостенная Ду 25*1,0 L=6 м.	3,60		61,20	367,20	102,00
Труба тонкостенная Ду 25*1,2 L=5,7 м.	4,04		70,45	401,58	99,50
Труба тонкостенная Ду 25*1,2 L=6 м.	4,25		93,46	561,00	132,00
Труба тонкостенная Ду 32*1,2 L=6 м.	5,50		121,04	726,00	132,00
Труба тонкостенная Ду 32*1,5 L=6 м.	6,80		112,73	676,60	99,50
Труба тонкостенная Ду 38*2,0 L=6 м.	10,70		244,27	1 465,90	137,00
Труба тонкостенная Ду 40*1,2 L=6 м.	6,90		151,80	910,80	132,00
Труба тонкостенная Ду 40*1,5 L=6 м.	8,60		190,59	1 143,80	133,00
Труба тонкостенная Ду 51*1,2 L=6 м.	8,85		194,70	1 168,20	132,00

Уголок х/к

Уголок 25*3 х/к L=6 м.	7,30		120,48	722,70	99,00
Уголок 32*3 х/к L=6 м.	9,60		142,40	854,40	89,00
Уголок 32*4 х/к L=6 м.	10,30		149,29	896,10	87,00
Уголок 40*3 х/к L=6 м.	11,00		163,14	979,00	89,00
Уголок 50*3 х/к L=12 м.	28,00		195,97	2 352,00	84,00
Уголок 63*5 х/к 1шт 12м-57кг	57,00		422,75	5 073,00	89,00
Уголок 100* 5 х/к L=12м	90,00		412,50	4 950,00	55,00

Уголок г/к

Уголок 25*3 г/к L=6 м.	7,90		128,41	770,25	97,50
Уголок 25*4 г/к L=6 м.	9,10		147,91	887,25	97,50
Уголок 32*3 г/к L=6 м.	10,10		164,09	984,75	97,50
Уголок 32*4 г/к L=6 м.	12,00		195,00	1 170,00	97,50
Уголок 40*3 г/к L=6 м.	11,60		179,77	1 078,80	93,00
Уголок 40*4 г/к L=12 м.	31,00		229,89	2 759,00	89,00
Уголок 40*4 г/к L=6 м.	15,50		229,89	1 379,50	89,00
Уголок 45*4 г/к L=12 м.	34,70		257,39	3 088,30	89,00
Уголок 50*4 г/к L=12 м.	39,60		293,70	3 524,40	89,00
Уголок 50*4 г/к L=6 м.	19,80		293,70	1 762,20	89,00
Уголок 50*5 г/к L=12 м.	46,20		338,80	4 065,60	88,00
Уголок 50*5 г/к L=6 м.	23,10		338,80	2 032,80	88,00
Уголок 63*4 г/к L=12 м.	47,00		340,78	4 089,00	87,00
Уголок 63*4 г/к L=6 м.	23,50		348,61	2 091,50	89,00
Уголок 63*5 г/к L=12 м.	60,00		425,00	5 100,00	85,00
Уголок 63*6 г/к L=12 м.	69,00		488,75	5 865,00	85,00
Уголок 75*5 г/к L=12 м.	72,00		540,00	6 480,00	90,00
Уголок 75*6 г/к L=12 м.	82,10		615,78	7 389,00	90,00
Уголок 75*8 Зпс/сп L=12м	106,00		830,30	9 964,00	94,00
Уголок 90*6 г/к L=12 м.	102,00		765,00	9 180,00	90,00
Уголок 90*7 г/к L=12 м.	117,70		882,72	10 593,00	90,00
Уголок 100* 7 г/к L=12 м.	132,00		1 012,00	12 144,00	92,00
Уголок 100* 8 г/к L=12 м.	149,00		1 142,36	13 708,00	92,00
Уголок 110* 7 г/к L=12 м.	142,80		1 130,50	13 566,00	95,00
Уголок 110* 7 г/к L=6 м.	71,40		1 130,50	6 783,00	95,00
Уголок 110* 8 г/к L=12 м.	162,00		1 282,50	15 390,00	95,00
Уголок 125* 8 г/к L=12 м.	187,70		1 485,99	17 831,50	95,00
Уголок 140*9 г/к L=12м	238,00		2 895,62	34 748,00	146,00

Швеллер г/к

Швеллер 5 L=12 м.	60,30		592,95	7 115,40	118,00
Швеллер 6,5 L=12 м.	74,00		727,71	8 732,00	118,00
Швеллер 8 L=12 м.	87,00		681,50	8 178,00	94,00
Швеллер 10 L=12 м.	106,00		830,30	9 964,00	94,00
Швеллер 12 L=12 м.	128,00		1 066,70	12 800,00	100,00
Швеллер 14 L=12 м.	155,00		1 291,70	15 500,00	100,00
Швеллер 16 L=12 м.	183,00		1 525,00	18 300,00	100,00
Швеллер 18 L=12 м.	202,00		1 716,97	20 604,00	102,00

Швеллер 20 L=12 м.	230,00		2 549,21	30 590,00	133,00
Швеллер 22 L=12 м.	258,00		2 859,50	34 314,00	133,00
Швеллер 24 L=12 м.	302,00		3 347,21	40 166,00	133,00
Швеллер 27 L=12 м.	342,00		3 961,50	47 538,00	139,00
Швеллер 30 L=12 м.	392,00		4 573,80	54 880,00	140,00
Швеллер х/к					
Швеллер 100*50*4 гнутый L=12 м	67,20		481,60	5 779,20	86,00
Швеллер 120*50*3 гнутый L=12 м.	60,00		445,00	5 340,00	89,00
Швеллер 120*60*4 гнутый L=11,6 м.	78,80		604,58	7 013,20	89,00
Швеллер 120*60*4 гнутый L=12 м.	94,00		697,14	8 366,00	89,00
Шестигранник					
Шестигранник 12	6,12		107,10	624,24	102,00
Шестигранник 14	9,07		153,00	925,34	102,00
Шестигранник 17	12,60		214,20	1 285,20	102,00
Шестигранник 19			275,00		110,00
Шестигранник 22	24,00		428,00	2 568,00	107,00
Шестигранник 24	25,30		449,40	2 707,10	107,00
Шестигранник 27	31,54		583,00	3 468,85	110,00
Шестигранник 30	31,00		743,40	3 658,00	118,00
Шестигранник 30 L=6 м.	37,20		674,10	3 980,40	107,00
Шестигранник 32	45,00		750,00	4 500,00	100,00
Шестигранник 36	57,00		9 500,00	57 000,00	1 000,00
Шестигранник 41	70,20		1 251,90	7 511,40	107,00
Шестигранник 46			1 556,85		107,00
Шестигранник 50			1 754,40		102,00
Шестигранник 55			2 331,00		111,00
Шестигранник 65			2 958,00		102,00
Шестигранник 75			4 119,50		107,00